6、乙方应积极听取甲方对清洁工作的意见，认真配合并完成其它特殊清洁事项。如遇消防检查等情况，有义务在甲方统一指挥下参加配合，乙方必须配合搞好清洁工作。
7、乙方不得再行转包，否则甲方有权终止合同，甲方有权从应支付的服务费用中作相应的扣除。
>五、服务范围：
所有公共区域。公共区域包括大堂、通道、17个包房、办公室、洗手间、门前区域。(附:如清洁范围增加，经甲乙双方对相应增加的.清洁范围共同商定后，决定相应增加保洁人员数额及费用。)
>六、承包合同金额（人民币）：
一万贰仟元整/月。（暂定报价）
1、夜班日常清洁人数共6人，费用为：报价1800元/人/月，领班报价2100元/月，费用合计大写：九千三百元整/月（小写9300元/月）；白班日常清洁人数1人，费用为：报价2300元/人，费用合计大写：贰千元叁百整/月（小写2300元/月）。共计报价11600元/月。
2、员工总数初步定为6人，以装修进度按要求做出相应调整，若人员过于饱和，甲方可要求乙方减少进场人数；若人员短缺，乙方向甲方申请增加相应岗位编制。
3、乙方提供清洁机械设备及物料消耗品，费用报价400元/月，费用大写：肆佰元整/月，费用包括机械设备提供及损坏产生的专业维修费用。
（以上报价可再经双方协商修改）
>七、付款方式：
承包费用按月结算，每月10日发放承包款。